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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654338 ISOMOTO MAKI1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA10/06/75

 650219 GALLI VITTORIA2 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA20/01/03

 627830 GARDI MARIA ISABELLA3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/01/00

 653039 DORATELLI ELISA4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA12/06/02

 670953 MORSIANI BIANCA5 PENTAMODENA01/05/04

 630306 GAMBERINI ANITA ARTEMISIA6 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA17/12/01

 680819 BONFATTI GRETA7 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/10/04

 663949 PERNOZZOLI ALESSANDRA8 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA03/06/01

 692776 GIACOMOZZI SILVIA9 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA30/01/04
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franc
Evidenziato



3 Gardi Maria Isabella BOZIN 15

Gardi Maria Isabella BOZIN Qualificato

4 Dotarelli Elisa BOZIN 4

3 Gardi Maria Isabella BOZIN
4   Dotarelli Elisa BOZIN

Classifica 3-4 Posto

Arbitro: Ranza

Qualifica Regionale di Coppa Italia
13/04/2019

Spareggio per qualificazione 3°posto
Formula di Gara con 3 Qualificati
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Fioretto femminile

ISOMOTO MAKI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 1 GALLI VITTORI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 8  -

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

DORATELLI ELI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GARDI MARIA I - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GAMBERINI ANI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BONFATTI GRET - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ISOMOTO MAKI - BOZIN (San Lazzaro di Savena) 2
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15

GALLI VITTORI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

DORATELLI ELI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GARDI MARIA I - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ISOMOTO MAKI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ISOMOTO MAKI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GALLI VITTORI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

15

4

7

15

7

15

RANZA G.

ZANI L.

RANZA G.

ZANI L.

TORRICELLI A.

ZANI L.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 650219 GALLI VITTORIA BOZIN Qualificata 1,00  13  20  7 1 1  2

 654338 ISOMOTO MAKI BOZIN Qualificata 1,00  11  15  4 2 2  1

 627830 GARDI MARIA ISABELLA BOZIN Qualificata 0,75  7  15  8 3 3  2

 653039 DORATELLI ELISA BOZIN Qualificata 0,67  0  11  11 4 4  1

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,50 -1  12  13 5 5  2

 630306 GAMBERINI ANITA ARTEMISIA BOZIN Qualificata 0,33 -3  11  14 6 6  1

 680819 BONFATTI GRETA BOZIN Qualificata 0,25 -2  12  14 7 7  2

 663949 PERNOZZOLI ALESSANDRA BOZIN Eliminata 0,00 -8  7  15 8 8  1

 692776 GIACOMOZZI SILVIA BOZIN Eliminata 0,00 -17  3  20 9 9  2

 691043 BERGAMINI ZOE PRFAR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ISOMOTO MAKI 654338 V V V 0  1,000  11  15BOZIN

 2 GAMBERINI ANITA ARTEMISIA 630306 2 V 4 0  0,330 -3  11BOZIN

 3 PERNOZZOLI ALESSANDRA 663949 1 4 2 0  0,000 -8  7BOZIN

 4 DORATELLI ELISA 653039 1 V V 0  0,670  0  11BOZIN

 5 BERGAMINI ZOE 691043 A A A A  0,000  0  0PRFAR

 2Girone N.

 1 GALLI VITTORIA 650219 V V V V  1,000  13  20BOZIN

 2 GARDI MARIA ISABELLA 627830 1 v4 V V  0,750  7  15BOZIN

 3 BONFATTI GRETA 680819 3 3 1 V  0,250 -2  12BOZIN

 4 MORSIANI BIANCA 670953 2 0 V V  0,500 -1  12MOPEN

 5 GIACOMOZZI SILVIA 692776 1 0 0 2  0,000 -17  3BOZIN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ISOMOTO MAKI 10/06/75  654338 1221 BOZINSI

GALLI VITTORIA 20/01/03  650219 1442 BOZINSI

GARDI MARIA ISABELLA 06/01/00  627830 1613 BOZINSI

GAMBERINI ANITA ARTEMISIA 17/12/01  630306 2694 BOZINSI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01  663949 3115 BOZINSI

BONFATTI GRETA 05/10/04  680819 3146 BOZINSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 3167 MOPENSI

DORATELLI ELISA 12/06/02  653039 3228 BOZINSI

BERGAMINI ZOE 01/05/03  691043 9.9999 PRFARSI

GIACOMOZZI SILVIA 30/01/04  692776 9.99910 BOZINSI
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17:53Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONFATTI GRETA 05/10/04 680819  314BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DORATELLI ELISA 12/06/02 653039  322SI

GALLI VITTORIA 20/01/03 650219  144SI

GAMBERINI ANITA ARTEMIS 17/12/01 630306  269SI

GARDI MARIA ISABELL 06/01/00 627830  161SI

GIACOMOZZI SILVIA 30/01/04 692776  9.999SI

ISOMOTO MAKI 10/06/75 654338  122SI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01 663949  311SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  316MOPEN-PENTAMODENA SI

BERGAMINI ZOE 01/05/03 691043  9.999PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI
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